
 
UCHWAŁA NR 69.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 3 września 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Nr 58.2014 z dnia 13 sierpnia  
2014 r. w sprawie określenia szczegółowości materiałów informacyjnych i 
terminów składania dokumentów planistycznych dotyczących prac nad 

projektem budżetu na 2015 r. 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j.t., ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr 
XLIX/328/10 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 września 2010 r.   w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, uchwala się, co następuje: 

 
  § 1.  § 3.1. uchwały Zarządu Powiatu Nr 58.2014 z dnia 13 sierpnia 2014 r. 
otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu 
Międzyrzecz, powiatowych służb, inspekcji i straży prowadzący samodzielnie 
gospodarkę finansową przygotowują informację w zakresie określonym w § 1 pkt I i II 
w terminie do 15 września 2014 r., za wyjątkiem Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
„Razem raźniej” w Skwierzynie, który informację przygotuje w terminie do dnia 30 
września 2014 r.”. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz 

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 
 
 
 
 
 
  


